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 VUODEN 2009 TILINPÄÄTÖKSEN 

ENNAKKOTIEDOTE 
 
      
 
 
 
IKAALISTEN KAUPUNGIN TILINPÄÄTÖS  
REILUT 1,6 M€ YLIJÄÄMÄINEN –  
RUNSAISTA INVESTOINNEISTA HUOLIMATTA 
LAINAKANTA LÄHES ENNALLAAN  
 
Ikaalisten kaupungin v. 2009 tilinpäätös on reilut 1,6 milj. euroa  ylijäämäinen eli yli 1,1 miljoonaa 
euroa talousarviossa ennakoitua parempi. Ylijäämän muodostumiseen vaikuttivat keskeisimmin 
henkilöstömenojen yli 3 %:n ja 0,6 M€:n säästö sekä terveyspalveluihin varattujen määrärahojen 
alittuminen. Kaupungin menot terveyspalveluihin pienentyivätkin edelliseen vuoteen nähden 3,4 
%:lla.  Myös kaupungin korkokulut putosivat liki 0,3 M€:lla. Omaisuuden myyntivoittojen (tontin 
myynnit ja jätevesiverkosto) vaikutus ylijäämään oli n. 0,8 M€. 
 
Kaupungin verotulot kasvoivat lamavuodesta  huolimatta 0,1 % (tuloveron kasvu oli liki 0,3 M€ eli 
1,6 %). Valtionosuudet kohosivat 1,1 M€:lla (8,4 %). Toimintakulujen kasvu oli vain 3,4  %.  Kaik-
kiaan kaupungin toimintakate alitti tarkistetun talousarvion 3,5 %-yksiköllä eli runsaalla 1,2 milj. 
eurolla. Budjettikuri hallintokunnissa oli hyvä ja vain sosiaali- ja perhepalveluissa menot ylittyivät 
runsaalla 0,1 milj.€:lla. Tästä huolimatta sosiaali- ja terveyslautakunnan kohdalla kertyi säästöä lä-
hes 0,9 milj. euroa. Kaupungin vuosikate kohoaa n. 2,4 M€:oon eli runsaaseen 320 euroon asukasta 
kohti. 
 
Kaupunki investoi edelleen vuonna 2009 runsaasti. Bruttoinvestoinnit kohosivat yli 4,4 milj. euroon. 
Suurin yksittäinen investointi oli yhteiskoulun ja kirjaston saneerauksen loppuunsaattaminen. Tästä 
n. 5,2 milj. euron hankkeesta kertyi kustannuksia vuonna 2009 vielä 1,7 milj. euroa. Katujen ja tei-
den rakentamiseen kaupunki käytti  lähes 1,8 M€.  
 
Suurista investoinneista huolimatta kaupungin lainakanta kasvoi vain 0,25 M€. Lainamäärä vuoden 
2009 lopussa oli 11,2 M€ eli noin 1 500 euroa asukasta kohti, joka jäänee viidenneksen alle kuntien 
keskiarvon. 
 
Kaupungin henkilöstöön ei kohdistu lomautus- tai palkanalennusuhkaa. Hyvästä työtyytyväisyydes-
tä kertoo se, että sairauspoissaolot laskivat yhä ja olivat vain 4 846 työpäivää. Työntekijää kohti 
määrä on vain 8,9 työpäivää vuodessa, joka on poikkeuksellisen alhainen taso.  
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